

大和市道路占用規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和2年3月30日

大和市長 大 木 哲

大和市規則第33号

大和市道路占用規則の一部を改正する規則

大和市道路占用規則（昭和45年大和市規則第16号）の一部を次のように改正する。

第2条中「（第1号様式）」を削る。

第3条中「占用の」を「占用する」に、「、占用」を「、占用し、」に改める。

第5条第1項中「（第2号様式）」を削る。

第6条第1項中「（第3号様式）」を削る。

第7条中「（第4号様式）」を削る。

第8条中「（第5号様式）」を削る。

第11条中「つとめ」を「努め」に改める。

第12条中「使用」を「使用させ、」に改める。

第13条中「、その他」を「その他」に、「場合」を「とき」に、「市内」を「、市内」に改める。

第14条中「（第6号様式）」を削り、同条第1号中「住所」を「、住所」に改め、同条第3号中「が」を「を」に改め、同条第4号中「解散」を「解散し、」に改める。

第16条第1項中「占用者」の次に「（本市を除く。）」を加え、「一区画」を「1区画」に改め、同項に次のただし書を加える。

ただし、法第71条第2項の規定により道路管理者の処分又は命令を受けて工事を行うときその他市長が特に必要があると認めるときは、当該監督事務費を免除することができる。

第17条第2項第2号中「取り消しの申し出」を「取消しの申出」に、「正当の」を「正当な」に改める。

第18条中「届出て」を「届け出て」に改める。

第20条を第21条とし、第19条の次に次の1条を加える。

（様式）

第20条 この規則で使用する様式は別表のとおりとし、その内容は別に定める。

別表を別表第1とし、同表の次に次の1表を加える。

別表第2（第20条関係）

様式番号	様式の名称	関係条文
第1号様式	道路占用工事計画書	第2条
第2号様式	道路占用許可申請（協議）書	第3条
第3号様式	道路占用等許可変更申請書	第5条
第4号様式	道路占用許可継続申請書	第6条
第5号様式	工事等完了届	第7条
第6号様式	道路占用廃止届	第8条
第7号様式	道路占有者住所等変更届	第14条

第1号様式から第6号様式までを削る。

附 則

この規則は、令和2年4月1日から施行する。